*Alber*  
*Alber*  
Nobilis Paratus Gotschenski Actor Contra Nobiles Petrum Iose-  
phum Joannem olim Mathid Astronski Adamum olim Stanislawi Ostro-  
nski Joannem filium olim Stanislawi Astronski Consortem Nobile Jo-  
annem Ferruski de Gotschie heredes Curato ideo quia illi sui  
penuria et sumptus pro expeditione bellica ad præs contra Has-  
Tarski et licentiosos hostes ferere sancti qui in castris publi-  
cis suo sumptu et sumo equis sufficienter expediebat pro suo  
et vestro interesse dare et pendere noluit per quod quingen-  
tari marci debet succubuerunt Citatione ipsa de his latiore  
Ad officium presens per Ministri Regni Senatus Nobilem Al-  
bertum Skoto de iudice clamavit et non comparuit in termino  
primo in pena contumacia ex admissione officii presentis  
condemnavit.

Nobiles Stanislaus et Gregorius olim Nicolai Joannes Petrus  
Albertus olim Jacobi Trzechowski Actores Contra Nobiles Alber-  
tum Petrum Martinum Stanislawum olim Stanislawi Dorotheam  
Gardnowam Consortem Nobile Joannis poplanski Stanislawum  
Moysem olim Stanislawi Annae olim Mathi Consortem Nobile Mathid  
Falkenski Adamum Laurentium olim Marci Laurentius olim  
Alexandri Sebestianum Trzechowski Nicodemum Mathiam olim  
Laurentij Gardnow de Gardnow heredes Curato ideo quia ipsi  
sumptus et sumptus pro expeditione bellica ad præs contra  
Cosacos ferere sancti ex bonis suis Gardnow et sortibus  
dare et persolvere noluit per quod pro 300 Marci debet  
succubuerunt Citatione ipsa de his latiore Ad officium præs  
Castro Caputo Bransense per Ministri Regni Senatus Nobilem Albertum  
Skoto de iudice clamavit et non comparuit in termino primo in pena  
contumacia ex Registri ordine admissione officii presentis  
condemnavit.

Nobiles Stanislaus Gregorius olim Nicolai Joannes Petrus  
Albertus olim Jacobi Trzechowski Actores Contra Nobilem  
Joannem olim Alberti Pierchata Consortem Curato ideo quia illi  
sumptus et sumptus pro expeditione bellica contra hostes  
tartari ex bonis proprietatis et sortibus suis dare et pendere  
noluit per quod pro quingentis marci debet succubuerunt  
Ad officium presens per Ministri Regni Senatus Nobilem Albertum  
Skoto de iudice clamavit et non comparuit in termino primo  
in pena contumacia ex Registri ordine admissione officii  
presentis iudicialiter condemnavit de his latiore

Nobiles

**Nobilis** Johannes olim Jacobi Szeperionensis de Szeperio  
 no Janovici heres dicitur contra quibus Johannes olim Thoma  
 Szeperionensis Joannem olim Jenczai Szeperionensis Jacobum olim Se  
 lesiani Nysthonsti Joannem olim Kuelai Szeperionensis Tho  
 mam olim Joannem Szeperionensis Albertum Szeperionensis ex omnibus  
 Civitas Jeno quia ipsi nolunt neque curant stipendia et sumptus  
 pro expeditione bellica ad p[ri]ncipales Castro Jenczys et Tartarost  
 centiosos qui in laetis publicis in suis equis et suo sumptu  
 pro vestro et suo interesse sufficienter expediebant dare et  
 pendere nolunt non metuentes penas de expeditione bellica  
 in Conspirationibus Regni Szeperionensis Civitate ipsa Curas Copiam  
 sigillatam Ministerii Regni Jenczai Nobilibus Benedictus Szeperionensis  
 ab una iniecta ante Terminum p[ri]ncipales Septimo in bonis Szeperio  
 rano Janovici apud Alex Joannem Szeperionensis unum ex  
 curis profuisse et adrem publicam se recognoscit de his laetione Ad  
 officium p[ri]ncipales Castro Capite Branslet per Ministerium Regni  
 Generalem Nobilem Albertum Szeperionensis iuridice claratos et non  
 comparat in termino p[ri]ncipales in p[ri]ncipales Curam et Regni  
 ordine ac admisione officii p[ri]ncipales rade condemnant.  
**Nobilis** Mariana filia olim Melchioris Perhonski relicta  
 uxoris olim Nobilis Joannis Perhonski secundum vero matrimonij  
 uxoris olim Battasari Raebor post mutatum statum vidualem  
 in matrimonium cum moderni mariti sui rubei conjugalis  
 assistentia Petri Nobilis Marianam Davelonna relicta  
 olim filii Alberti Perhonski et Joannem olim Janistai Perh  
 onsti Felicianum Albertum filium olim Alberti Perhonski Andre  
 am Marianam olim Janistai Perhonski Civitas Jeno quia illi  
 eandem conjugentem de totalibus et integris bonis mobilibus  
 immobilibus in hereditate Perhonski filii sui eius erant seu  
 sedi viduali in quibus morte mariti sui p[ri]ncipales de rebus et  
 subiectis et et violenter expulsi sunt et possessione facta p[ri]ncipales  
 rasti p[ri]ncipales. eius proprii laboris tam h[er]editaria quam per  
 natia omnis grani vestes et depinensa statui eius pertinet  
 eius propria nec non pecora et peccudes receperunt rasti  
 ne quorum seorsina curio maret Curia ipsa de his laetione  
 Cuius Copias sigillatam Ministerii Regni Jenczai filii Simon Copien  
 thi ab una iniecta ante Terminum p[ri]ncipales Septimo in bonis  
 p[ri]ncipales p[ri]ncipales et publicavit. Ad officium p[ri]ncipales Castro Capite  
 per Ministerium Regni Jenczai Nobilem Albertum Szeperionensis iuridice claratos  
 et non comparat in termino p[ri]ncipales in p[ri]ncipales Curam et Regni  
 X pro decernenda ead[em] redituone ac vadia Capite cum Curia p[ri]ncipales p[ri]ncipales

149  
Nobiles Valentinus Joannes Mathaus filij et  
Philippi Lupiensis Actores Nobiles Castellani Lucas et  
sortem relictam olim Nobilibus Philippi Lupiensis et Stanisla-  
um Lupiensis generum Civitas quia ipsi multos annos eabi-  
litate sequenti divisionem omnium et singulorum bonorum suo-  
rum mobilium et immobilium in bonis Lupiarum Antiqua con-  
sistent supra iure concernent videlicet agros hortos agris  
partij campis silvis bonis fluvij fluminibus piscibus pecu-  
nis et inornatis equis equitibus auro argento stano  
ore cupro ahenis edificijs cunctis parvis et Magnis frumen-  
tis omnis generis instrumentis et instrumentis subditis et eorum  
vexoribus pueris totaq; substantia et suppellectili domesti-  
ca ut quisq; de suo gaudeat nolunt neq; curant admittere  
Citatione ipsa de his latiore Ad officium p[ro] Castro Capite  
transit per Minister Regni Generis Nobilem Albertum R[ati]o  
iudiciale clonatis et non comparatis in Domino primo in p[ro]p[ri]a  
Contumacia ex Regesti ordine admissioneq; Officij p[ro]ntij iudic-  
condemnavit

Gnosus Thomas olim Illustris et Magnifici Pauli de  
Magna Szarva Szarvinski Pallatini Podlachijs filij h[ab]u-  
erunt Jani et Kamionis tres Actores Generosum Franciscum et  
Illustris et Magnifici Pauli de Magna Szarva Szarvinski  
Pallatini Podlachijs filium. Citata sub Intercessam roboratam  
inter se confectam Quia ille facta cum ipso Actore Certo con-  
tractu Ratione divisionis omnium bonorum in Villa h[ab]u-  
no de Acta et data in intercessa seu roboratione specificata  
sigillis ex utraq; Vestris ac amicorum communiter ob signo-  
tam manibusq; propriis subscriptam submissis in omnibus  
punctis clausulis et articulis conditionibusq; tam in toto tam  
in parte toties quoties opus fuerit tenere complere Tu vero h[ab]u-  
conditioni Contravenisti sic sonanti In bono zaden Ich Mo-  
scion nie ponimien rozdawaic nie opwie poddanych K[ro]l[ow]ych  
za pozwoleniem W[oj]skich ich Moscion a K[ro]l[ow]ych nie byt  
tecli na miestnicha P[ro]go idq; sub vadio quinquaginta Milli-  
um florenorum Lolo in causa non ad implentis p[ro]missis  
sorum omnium Conditionum tam in ~~parte~~ in parte per parte  
aliquam p[ro]missa omnia non tenere et non adimplere parti  
tenenti et p[ro]missa adimplenti ad solvendum transgresso alio pro  
ut Contractus p[ro]fatus inter se confectus tum et roboratio eiusde  
contractus de p[ro]missis omnibus rem tractat ad quam Citatio  
p[ro]ntis dirigetur Citatio ipsa Cuius Copiam sigillatam Alini  
perialis Regni Generalis Provicus Szarvinski Hulezo ab una  
integra

integra ante Serenissimum praeceptum Septimana in bonis Legationis  
 Curia propriis modis et publicasse recognovit. Difficiliter  
 presentem Castellum Capitaneus Brasovae per Ministrum Regni Joannem  
 Nobilem Theodorum Hystolo runcibet et non compar  
 ventem in termino primo in penna Contumacialis ex Re  
 gis ordine admissionem officii penna iudicium condemnavit.  
**Subtilis Galinskich Thelonei Lucorum**  
 Super Curia litteralem Castellum Capitaneus Brasovae tenoris  
 eiusmodi Franciscus Joannem in hystoco condonatus Brasovae  
 et Capitaneus Sibi Generoso Francisco deo Illustri et Magni  
 fici Pauli de Magna Seravin Seravinus Pallatini Pallo  
 chis filii ex omnibus bonis tuis vigore Regio et nra Capite  
 authenticitate mandavimus et locum nobis seu officio nro  
 Castellum in Curia Regia Brasovae in terminis quibellatum  
 ac Caspand officii Capitaneus Castellum penna in Brasovae  
 feria secunda post datam primis Curianis penna celebra  
 dis penna et perempione Curias de Intraquam laboris filia  
 la Pulchra subditi Generosorum Joannis Vladislav Hystoc  
 dii filiorum etia Generosi Stanislav Palatini de villa  
 Weselha hystoc qui se cum officio Dominorum fudis  
 ablatere hystoc Curia ideo Curia tu in Curia iudicium  
 et libertatum Regni quibus Thelonea in palatinate  
 Pedlachs hystoc sublati curus es ab eodem Actore in  
 dia libera bonum Weselha deum idem delator a Dominis  
 suis discederet equam Colonis Cifaney Galoris quingua  
 ginta floren Zelos in vim Curiam in iusti et in Curia  
 Thelonei recepisti et extorsisti per quod penna centum mor  
 cane Zelos succubisti una cum restitutione penna Thelo  
 nei Curia Iudiciatv sibi responsurus et terminum eundem  
 attentaturus Datum in Curia Regia Brasovae feria secunda  
 post Dominicam Reminiscere Quadragesimalis penna  
 Anno Domini Millemo Sexcentesimo Quinquagesimo Curia  
 Copiam sigillatam Ministris Regni Capite Provincia Stanislav  
 hystoc ab uno integra ante Serenissimum praeceptum septima in bonis  
 hystoc Curia propriis modis et publicasse recognovit. Me  
 moratus Actor Curiam supra nominatum ad officium penna  
 per Ministerialem Regni Generosum Nobilem Albertum Hystoc  
 iudicem clamatur et non compar in lucris suo pro toto et  
 Regis ordine ac admissionem officii penna iudicium condemnavit.